2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 августа 2020 г.                         г. Георгиевск                                          № 1927
О внесении изменения в подпрограмму «Комплексное развитие сельских территорий» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3726
В соответствии с постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2018 г. № 2265 «О перечне муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, принимаемых к разработке», от 14 августа 2017 г. № 1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», от 17 августа 2017 г. № 1293 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпрограмму «Комплексное развитие сельских территорий» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3726 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 января 2020 г. № 84), изложив абзац десятый раздела «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы» в следующей редакции:
«Строительства спортивных площадок в поселке Приэтокском и поселке Крутоярском Георгиевского городского округа. Результатом реализации данного мероприятия является ввод в эксплуатацию 2 (двух) спортивных площадок.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Гвоздецкого С.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства администрации                                            С.И.Гвоздецкий
Проект визируют:
заместитель главы администрации –

начальник финансового управления
администрации                                                                              И.И.Дубовикова
управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова
исполняющая обязанности начальника

отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                                       Г.В.Пак
начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником отдела планирования, учета и контроля управления сельского хозяйства администрации
                                                                                                        О.А.Шестаковой